
 
MĚSTO PŘÍBRAM 
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor ekonomický 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 

1 

 

 

 
 

 
 

Schválená rozpočtová opatření v roce 2017 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Číslo 

opatření 
Datum změny 

Označení 

rozhodnutí 
Částka příjem Částka výdaj Platnost od 

RO0217 4.12.2017 1138/2017 1 039 719,60 1 039 719,60 5.12.2017 10:50 

RO0218 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 10:57 

RO0219 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 11:03 

RO0220 4.12.2017 1138/2017 56 000,00 56 000,00 5.12.2017 11:07 

RO0221 4.12.2017 1138/2017 394 123,20 394 123,20 5.12.2017 11:15 

RO0222 4.12.2017 1138/2017 -4 800,00 -4 800,00 5.12.2017 11:18 

RO0223 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 13:14 

RO0224 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 13:21 

RO0225 4.12.2017 1138/2017 60 000,00 60 000,00 5.12.2017 13:28 

RO0226 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 13:28 

RO0227 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 13:32 

RO0228 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 13:36 

RO0229 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 14:24 

RO0230 4.12.2017 1138/2017 100 000,00 100 000,00 5.12.2017 14:24 

RO0231 4.12.2017 1138/2017 697 163,73 697 163,73 5.12.2017 14:45 

RO0232 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 14:54 

RO0233 4.12.2017 1138/2017 39 000,00 39 000,00 5.12.2017 15:11 

RO0234 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:11 

RO0235 4.12.2017 1138/2017 47 600,00 47 600,00 5.12.2017 15:11 

RO0236 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:12 

RO0237 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:23 

RO0238 4.12.2017 1138/2017 547 703,19 547 703,19 5.12.2017 15:23 

RO0239 4.12.2017 1138/2017 1 732 674,00 1 732 674,00 5.12.2017 15:27 

RO0240 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:29 

RO0241 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:32 

RO0242 4.12.2017 1138/2017 0,00 0,00 5.12.2017 15:49 

RO0243 4.12.2017 1138/2018 0,00 0,00 5.12.2017 15:50 

RO0244 4.12.2017 1185/2017 0,00 0,00 6.12.2017 12:26 

RO0245 4.12.2017 1218/2017 0,00 0,00 6.12.2017 14:06 

RO0246 4.12.2017 1224/2017 0,00 0,00 8.12.2017 11:15 

RO0247 18.12.2017 1231/2017 2 790 563,80 2 790 563,80 19.12.2017 14:29 

RO0248 18.12.2017 1231/2017 89 251,20 89 251,20 19.12.2017 14:44 

RO0249 18.12.2017 1231/2017 56 000,00 56 000,00 20.12.2017 11:22 

 
 

 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 116109/2017 

  

VYŘIZUJE: Jana Rychlá 

TEL/FAX: 318 402 384 

E-MAIL: jana.rychla@pribram.eu 

DATUM: 27.12.2017 

  

 

 

 

 

 

 

  



 

2 

 

RO0250 18.12.2017 1231/2017 200 000,00 200 000,00 20.12.2017 11:24 

RO0251 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:26 

RO0252 18.12.2017 1231/2017 9 201,92 9 201,92 20.12.2017 11:30 

RO0253 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:32 

RO0254 18.12.2017 1231/2017 60 000,00 60 000,00 20.12.2017 11:37 

RO0255 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:40 

RO0256 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:43 

RO0257 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:46 

RO0258 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:47 

RO0259 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:49 

RO0260 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:56 

RO0261 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 11:59 

RO0262 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 12:01 

RO0263 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 12:06 

RO0264 18.12.2017 1231/2017 0,00 0,00 20.12.2017 12:24 

RO0265 18.12.2017 1231/2017 113 244,00 113 244,00 20.12.2017 12:25 

RO0266 18.12.2017 1231/2017 10 000,00 10 000,00 20.12.2017 12:25 

RO0267 18.12.2017 1231/2017 77 863,00 77 863,00 20.12.2017 12:26 

RO0268 18.12.2017 1231/2017 -24 932,50 -24 932,50 20.12.2017 12:26 

RO0269 18.12.2017 1235/2017 0,00 0,00 20.12.2017 17:03 

RO0270 18.12.2017 1252/2017 0,00 0,00 20.12.2017 16:21 

RO0271 18.12.2017 1298/2017 0,00 0,00 21.12.2017 13:50 

RO0272 18.12.2017 1301/2017 0,00 0,00 22.12.2017 10:57 

 
Jedná se o další rozpočtová opatření schválená Radou města Příbram v roce 2017. 
 
Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207, 318 402 213 
nebo 318 402 384. 
 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 04.12.2017: 
6) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 
R.usn.č.1183/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 217      
6 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o celkovou částku 1.039.719,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro dvě 
příspěvkové organizace města, tj. pro ZŠ Pod Svatou horou, Balbínova 328, Příbram II ve výši 
868.896,00 Kč a pro MŠ Pod Svatou Horou, náměstí Dr. Josefa Theurera 262, Příbram II ve výši 
170.823,60 Kč 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE o celkovou 
částku 1.039.719,60 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční 
účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY" určené pro dvě příspěvkové organizace města, tj. pro 
ZŠ Pod Svatou horou, Balbínova 328, Příbram II ve výši 868.896,00 Kč a pro MŠ Pod Svatou Horou, 
náměstí Dr. Josefa Theurera 262, Příbram II ve výši 170.823,60 Kč. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0407 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4279 Neinv. účelová dotace MŠ MT ČR 
- "Sablony" MŠ Pod SvH 85 % 

145 200,06 

RP0407 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4280 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
" Sablony" MŠ Pod SvH 15 % 

25 623,54 

RP0407 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4281 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" MŠ Pod SvH 85 % 

145 200,06 

RP0407 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 001 Mateřské 
školy 

4282 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" MŠ Pod SvH 15 % 

25 623,54 

RP0407 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 4277 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 738 561,60 



 

3 

 

přijaté transfery "Sablony" ZŠ Pod SvH 85 % 

RP0407 741 - OE  4116 33063 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4278 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony/ ZŠ Pod SvH 15 % 

130 334,40 

RP0407 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

4275 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" ZŠ Pod Sv.H. 85 %  

738 561,60 

RP0407 788 - ŠŠZ 3113 5336 33063 004 Základní 
školy 

4276 Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Sablony" ZŠ Pod Sv.H. 15 % 

130 334,40 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 218 

6 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů            
v rámci kapitoly 760 - OŘPD 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 760 – 
OŘPD. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0394 760 - OŘPD 3639 5901 001 Žádosti o 
dotace,monitoring a publicita 

3495 Rezerva -181 500,00 

RP0394 760 - OŘPD 3639 5169 001 Žádosti o 
dotace,monitoring a publicita 

4265 Kyberbezpečnost 181 500,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 219 

6 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 789 – SOSH      
na straně běžných a kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 789 - SOSH na straně běžných 
a kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0395 789 - SOSH 2212 5171 003 Opravy a údržba 3657 Oprava a údržba 
komunikací 

-53 095,00 

RP0395 789 - SOSH 2223 6122 002 Měřiče rychlosti 3838 Úsekový měřič 
rychlosti 

48 376,00 

RP0395 789 - SOSH 2223 6122 002 Měřiče rychlosti 4175 Informativní měřič 
rychlosti 

4 719,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 220 

6 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 – MěRK      
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za září 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši  
z důvodu přijetí příspěvku (za září 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí 
v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu 
a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0403 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3928 Nové pracovní příležitosti  
82,38 % z ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0403 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3929 Nové pracovní příležitosti 
17,62 % ze SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0406 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0406 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0406 749 - 6409 5032 13013 003 Nové prac. 3935 82,38 % Pojistné na 3 098,31 



 

4 

 

MěRK příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

veřejné zdravotní pojištění 

RP0406 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní pojštění 

662,69 

RP0406 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0406 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. 
příležitosti 
(vrátný) - VPP, 
OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti 

1 840,94 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 221 

6 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 394.123,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠSZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR určených pro MŠ, Příbram VIII, Školní 131 na projekt 
"ŠABLONY" 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
394.123,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠSZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR určených pro MŠ, Příbram VIII, Školní 131 na projekt "ŠABLONY".  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0409 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4004 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

335 004,72 

RP0409 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 4005 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Školní 131 - 15 % 

59 118,48 

RP0409 741 - OE  4116 33063 4002 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" MŠ Školní 131 - 85 % 

335 004,72 

RP0409 741 - OE  4116 33063 4003 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR 
- "Šablony" - MŠ Školní 131 - 15 
% 

59 118,48 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 222 

6 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 
728 - OSVZ o částku 4.800,00 Kč a snížení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 
14032) ve stejné výši a další změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 728 - OSVZ z důvodu 
finančního vypořádání dotace od Ministerstva vnitra ČR na projekt "Příbram - Ozbrojený útočník ve 
škole" 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 728 – OSVZ o částku 
4.800,00 Kč a snížení příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 14032) ve stejné výši a další 
změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 728 - OSVZ z důvodu finančního vypořádání dotace od 
Ministerstva vnitra ČR na projekt "Příbram - Ozbrojený útočník ve škole". 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0410 728 - OSVZ 5399 5169 14032 011 Projekt "Příbram 
- Ozbrojený útočník 
ve škole" 

4040 Nákup služeb -4 800,00 

RP0411 728 - OSVZ 4349 5136  002 Komunitní 
plánování 

438 Knihy, tisk -15 000,00 

RP0411 728 - OSVZ 5399 5139  003 Prevence 
kriminality 

3527 Nákup materiálu -18 509,60 

RP0411 728 - OSVZ 5399 5169  003 Prevence 
kriminality 

3434 Nákup služeb -20 000,00 

RP0411 728 - OSVZ 5399 5169  011 Projekt "Příbram 
- Ozbrojený útočník 
ve škole" 

4285 Nákup služeb 53 509,60 

RP0417 741 - OE  4116 14032 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

4029 Neinvestiční účelová dotace 
- program prevence 
kriminality na místní úrovni 

-4 800,00 



 

5 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 223 

6 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů, tj. 
snížení rozpočtů kapitol 719 - OVV o částku 50.000,00 Kč a 723 - OŽP o částku 20.000,00 Kč a 
navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů, tj. snížení rozpočtů 
kapitol 719 - OVV o částku 50.000,00 Kč a 723 - OŽP o částku 20.000,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 721 – OIT. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0414 723 - OŽP 3744 5169 004 
Udržitelnost 
projektů 

2388 Digitální povodňový plán  
a hlásné profily - 
udržitelnost projektu 

-10 000,00 

RP0414 723 - OŽP 3745 5169 004 
Udržitelnost 
projektů 

2389 Analýza rizik - 
udržitelnost projektu 

-10 000,00 

RP0415 721 - OIT 6171 5137 001 Provozní 
výdaje OIT 

460 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

70 000,00 

RP0416 719 - OVV 6171 5179 001 Činnost 
místní správy 

199 Ostatní nákupy - ošatné -50 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 224 

6 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 749 - 
Městská realitní kancelář na straně běžných i kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 749 - Městská realitní kancelář 
na straně běžných i kapitálových výdajů.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0418 749 - MěRK 3612 5171 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

484 Opravy a udržování -720 000,00 

RP0418 749 - MěRK 3612 6122 001 Byty 3582 Výtahy - technické 
zhodnocení 

720 000,00 

RP0418 749 - MěRK 3612 5192 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

477 Příspěvek do fondu 
oprav - neprodané byty v 
prodaných domech 

-250 000,00 

RP0418 749 - MěRK 3613 5171 001 Běžné výdaje - správa 
a údržba bytů a nebytů 

491 Opravy a udržování 250 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 225 

6 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva 
z dotačních titulů) ve stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie 
Příbram z důvodu přijetí příspěvku (za září 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí 
příspěvku (za září 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0369 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3625 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

49 428,00 

RP0369 741 - 
OE 

 4116 13013 001 Neinvestiční přijaté transfery 3626 Nové pracovní 
příležitosti (APK) 

10 572,00 

RP0369 741 - 
OE 

6171 5901  001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

60 000,00 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0375 717 - 5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 3629 Zdravotní pojištění 3 319,91 



 

6 

 

MP vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

82,38 % 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5032 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3630 Zdravotní pojištění 
17,62 % 

710,09 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3631 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

9 221,62 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5031 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3632 Pojistné na sociální 
zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

1 972,38 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5011  002 Provozní výdaje MP. 69 Platy zaměstnanců -44 776,00 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5032  002 Provozní výdaje MP. 72 Zdravotní pojištění -4 030,00 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5031  002 Provozní výdaje MP. 70 Sociální pojištění -11 194,00 

RP0375 717 - 
MP 

5311 5011 13013 003 OP Zaměstnanost - 
vytvoření prac. příležitostí v 
rámci veřejně prospěšných prací 
(koordinátor a pomocník APK) 

3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 226 

6 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram 
rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 717 - 
Městská policie Příbram. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0374 717 - MP 5311 5137 002 Provozní výdaje MP. 76 Drobný hmotný majetek 220 000,00 

RP0374 717 - MP 5311 5134 002 Provozní výdaje MP. 75 Prádlo, oděv 140 000,00 

RP0374 717 - MP 5311 5164 002 Provozní výdaje MP. 85 Nájemné -340 000,00 

RP0374 717 - MP 5311 5167 002 Provozní výdaje MP. 86 Služby školení a 
vzdělávání 

-20 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5169 001 Prevence kriminality 1425 Projekt "Prevence" -20 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5154 002 Provozní výdaje MP. 80 Elektrická energie -40 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5424 002 Provozní výdaje MP. 1802 Náhrada mezd v době 
nemoci 

-25 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5161 002 Provozní výdaje MP. 82 Služby pošt -10 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5175 002 Provozní výdaje MP. 1823 Pohoštění -15 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5163 002 Provozní výdaje MP. 84 Pojištění 15 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5131 002 Provozní výdaje MP. 74 Potraviny 5 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5139 002 Provozní výdaje MP. 77 Nákup materiálu 30 000,00 

RP0424 717 - MP 5311 5169 002 Provozní výdaje MP. 87 Nákup ostatních služeb 60 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 227 

6 k) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 – FOVM 
na straně běžných a kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM na straně běžných 
a kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0419 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné výdaje 3486 Fakturační 
vodoměry 

1 000 000,00 

RP0419 792 - FOVM 3639 6121 002 Kapitálové 
výdaje 

3833 Fakturační 
vodoměry 

-1 000 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 228 

6 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 784 – OPVZ 
na straně běžných výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 784 - OPVZ na straně běžných 
výdajů. 



 

7 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0421 784 - OPVZ 3639 5192 001 Právní služby, 
poplatky a náhrady 

3213 Soudní poplatky a 
náhrady 

240 000,00 

RP0421 784 - OPVZ 3639 5166 001 Právní služby, 
poplatky a náhrady 

3212 Konzultační, poradenské 
a právní služby 

-240 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 229 

6 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 – 
FOVM na straně běžných výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM na straně běžných 
výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0422 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné 
výdaje 

4261 Výměna membrán 
provzdušňovacích elementů 

1 983 203,00 

RP0422 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné 
výdaje 

4262 Čerpadla vratného kalu 1 149 500,00 

RP0422 792 - FOVM 2321 5171 001 Běžné 
výdaje 

4263 Výměna zařízení k likvidaci 
bioplynu - hořák bioplynu 

575 960,00 

RP0422 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

4286 Příbram V., Bohutínská ul. - 
výměna vodovodních armatur a 
hydrantů 

270 770,00 

RP0422 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3829 Příbram II, Obecnická ul. - obnova 
kanalizace + obnova vodovodu 

-241 039,00 

RP0422 792 - FOVM 3639 5171 001 Běžné 
výdaje 

3828 Oprava vodojemu HUSA - IIIa, IIIb 
a IV. etapa 

-3 738 394,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 230 

6 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
100.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto:  

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0388 741 - OE  4122  4289 
Neinvest. dotace z Humanit. fondu 
- CSZS - záchytná stanice 

60 000,00 

RP0388 787 - CSZS 3539 5336  4291 
Neinv. dotace z Humanit. fondu - 
CSZS - záchytná stanice 

60 000,00 

RP0388 741 - OE  4222  4290 
Inv. dotace z Humanit. fondu - 
CSZS - záchytná stanice 

40 000,00 

RP0388 787 - CSZS 3539 6356  4292 
Inv. příspěvek z Humanitárního 
fondu - CSZS - záchytná stanice 

40 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 231 

6 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 697.163,73 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinv. dotace z MPSV na realizaci programů ESF - sociální začleňování 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
697.163,73 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí neinv. dotace  z 
MPSV na realizaci programů ESF - sociální začleňování. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0390 741 - OE  4116 13013 4058 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

623 778,07 

RP0390 741 - OE  4116 13013 4059 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

73 385,66 

RP0390 787 - CSZS 4378 5336 13013 4060 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 85 % 

623 778,07 

RP0390 787 - CSZS 4378 5336 13013 4061 
MPSV - CSZS - dotace na "Aktivní 
začleňování" - 15 % 

73 385,66 



 

8 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 232 

6 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 
781 - SZM o částku 2.250.000,00 Kč (neinvestiční příspěvek - 2.000.000,00 Kč, investiční příspěvek - 
250.000,00 Kč) a snížení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 781 – SZM o částku 
2.250.000,00 Kč (neinvestiční příspěvek - 2.000.000,00 Kč, investiční příspěvek - 250.000,00 Kč) a snížení 
výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0427 719 - OVV 6171 5011  182 Platy zaměstnanců -2 000 000,00 

RP0427 719 - OVV 6171 5031  184 Sociální pojištění -70 000,00 

RP0427 719 - OVV 6171 5032  185 Zdravotní pojištění -180 000,00 

RP0428 781 - SZM 3412 5331  548 Neinvestiční příspěvky 2 000 000,00 

RP0428 781 - SZM 3412 6351  3796 investiční příspěvek zřizovatele 250 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 233 

6 q) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 39.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
účelové dotace z MŠMT 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
39.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí účelové dotace z MŠMT. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0430 741 - OE  4116 33060 4287 
Podpora zabezpečení MŠ a ZŠ - 
MŠ Rybička 

39 000,00 

RP0430 788 - ŠŠZ 3111 5336 33060 4288 
Podpora zabezpečení MŠ a ZŠ - 
MŠ Rybička 

39 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 234 

6 r) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 719 – 
OVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0431 719 - OVV 3113 5021 006 Inkluzivní vzdělávání 
na ZŠ v Příbrami 

3913 Ostatní osobní 
náklady - spoluúčast 

-40 000,00 

RP0431 719 - OVV 3113 5011 006 Inkluzivní vzdělávání 
na ZŠ v Příbrami 

3912 Platy - spoluúčast -17 000,00 

RP0431 719 - OVV 3113 5032 006 Inkluzivní vzdělávání 
na ZŠ v Příbrami 

3915 Zdravotní pojištění - 
spoluúčast 

-15 000,00 

RP0431 719 - OVV 3113 5331 006 Inkluzivní vzdělávání 
na ZŠ v Příbrami 

4266 Mimořádný příspěvek 
- spoluúčast 

72 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 235 

6 s) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 47.600,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů 
kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 29004) o částku 47.600,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve 
stejné výši z důvodu přijetí finanční podpory na výsadbu melioračních a zpevňujících dřevin. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0434 741 - OE  4116 29004 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

1261 Neinvestiční dotace na 
výsadbu melioračních a 
zpevňujících dřevin 

47 600,00 

RP0436 723 - OŽP 1037 5219 29004 007 Dotace ÚZ 29004, 
meliorační zpevňující 
dřeviny 

3637 Meliorační zpevňující 
dřeviny - Lesy ČR, státní 
podnik 

47 600,00 

 



 

9 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 236 

6 t) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 786 - OIRM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 786 – 
OIRM.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpo
čtu 

popis částka změny 

RP0439 786 - 
OIRM  

4351 5171 016 Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města 
Příbram 

3460 Opravy a údržba -540 800,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

4351 5169 016 Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města 
Příbram 

3462 Ostatní služby -40 100,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

3231 5169 009 Základní umělecké 
školy 

3747 Ostatní služby -94 000,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

3231 5171 009 Základní umělecké 
školy 

3256 Opravy a udržování -89 000,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

3113 5169 010 Základní školy 3873 Ostatní služby -592 540,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

3141 5171 007 Školní jídelny 3254 Opravy a udržování 773 340,00 

RP0439 786 - 
OIRM  

3113 5171 010 Základní školy 3872 Opravy a udržování 583 100,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 237 

6 u) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 786 - OIRM na položkách "opravy a udržování" 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 786 - 
OIRM na položkách "opravy a udržování". 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0442 786 - OIRM  6171 5171 006 Místní 
správa 

3869 Opravy a udržování -527 270,00 

RP0442 786 - OIRM  3613 5171 011 Nebytové 
prostory 

3874 Opravy a udržování 335 550,00 

RP0442 786 - OIRM  3639 5171 015 Technické 
služby 

3297 Opravy a udržování 191 720,00 

                                 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 238 

6 v) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 547.703,19 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí účelové neinvestiční dotace v rámci Výzvy 23 
rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE o 
částku 547.703,19 Kč a navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí účelové 
neinvestiční dotace v rámci Výzvy 23. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0443 741 - OE  4116 13013 3749 Neinv. transfer - výzva 23 - EU 490 050,22 

RP0443 741 - OE  4116 13013 3750 Neinv. transfer - výzva 23 - ČR 57 652,97 

RP0443 787 - CSZS 4351 5336 13013 3751 Neinv. dotace - výzva 23 - EU  490 050,22 

RP0443 787 - CSZS 4351 5336 13013 3752 Neinv. dotace - výzva 23 - ČR 57 652,97 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 239 

6 x) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (nedaňové příjmy) o částku 1.732.674,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 739 - Technické 
služby města Příbrami ve stejné výši, čímž se navyšuje neinvestiční příspěvek o částku 
1.732.674,00 Kč příspěvkové organizaci Technické služby města Příbrami 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové 
příjmy) o částku 1.732.674,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 739 - Technické služby města Příbrami ve 
stejné výši, čímž se navyšuje neinvestiční příspěvek o částku 1.732.674,00 Kč příspěvkové organizaci 
Technické služby města Příbrami. 



 

10 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0444 739 - TS 3639 5331 001 Příspěvky 
zřizovatele 

546 Neinvestiční 
příspěvek 

1 732 674,00 

RP0444 741 - OE 3639 2111 002 Ostatní 
nedaňové příjmy 

4066 Odměna za zajištění 
zpětného odběru a 
využití odpadů z 
obalů - EKO-KOM 

1 732 674,00 

                                                          

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 240 

6 y) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 777 - OŠKS 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 777 – 
OŠKS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0438 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, 
sport 

3724 Nákup služeb (akce: Advent) 57 179,00 

RP0438 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, 
sport 

552 Nákup služeb (akce: Ostatní) -57 179,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 241 

6 z) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných 
a kapitálových výdajů v rámci kapitoly 782 - OKM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných a kapitálových výdajů v rámci 
kapitoly 782 – OKM.   
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0445 782 - OKM 2143 5139 008 Cestovní ruch 3539 Nákup materiálu -495 228,40 

RP0445 782 - OKM 2143 6121 001 Informační 
nosič 

4294 Informační nosič 495 228,40 

                                                          

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 242 

6 aa) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitol: 789 - SOSH o částku 329.213,97 Kč, 782 - OKM o částku 210.000,00 Kč, 760 – 
OŘPD o částku 318.080,00 Kč, 741 - OE o částku 154.259,03 a 719 - OVV o částku 430.000,00 Kč, 
vše volné zdroje a navýšení rozpočtu kapitoly 777 - OŠKS ve výši 1.441.553,00 Kč z důvodu úhrady 
sankcí jiným rozpočtům 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení rozpočtu kapitol:789 
- SOSH o částku 329.213,97 Kč, 782 - OKM o částku 210.000,00 Kč, 760 - OŘPD o částku 318.080,00 Kč, 
741 - OE o částku 154.259,03 a 719 - OVV o částku 430.000,00 Kč, vše volné zdroje a navýšení rozpočtu 
kapitoly 777 - OŠKS ve výši 1.441.553,00 Kč z důvodu úhrady sankcí jiným rozpočtům. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0256 789 - 
SOSH 

2212 5171 003 Opravy a 
údržba 

3657 Oprava a údržba 
komunikací 

-240 568,47 

RP0256 789 - 
SOSH 

2212 5171 003 Opravy a 
údržba 

3662 Dopravní značení  -88 645,50 

RP0278 782 - 
OKM 

6171 5139 007 Vratné 
kelímky/hrnky 

3173 Nákup materiálu -60 000,00 

RP0278 782 - 
OKM 

3319 5169 006 Informační 
systém města 

3542 Nákup ostatních 
služeb 

-100 000,00 

RP0278 782 - 
OKM 

6171 5169 007 Vratné 
kelímky/hrnky 

3176 Nákup ostatních 
služeb 

-50 000,00 

RP0280 760 - 
OŘPD 

2219 6121 001 Žádosti o 
investiční 
dotace 

3734 Cyklostezky -150 000,00 

RP0280 760 - 
OŘPD 

2219 6121 001 Žádosti o 
investiční 
dotace 

3680 Parkovací systémy -70 000,00 

RP0280 760 - 
OŘPD 

3314 6121 001 Žádosti o 
investiční 

3745 Bezbariérové trasy 
(Knihovna Jana Drdy) 

-40 000,00 



 

11 

 

dotace 

RP0280 760 - 
OŘPD 

3299 5169 001 Žádosti o 
dotace,monitori
ng a publicita 

3533 Projekt na inkluzivní 
vzdělávání 

-58 080,00 

RP0429 719 - 
OVV 

6171 5031 001 Činnost 
místní správy 

184 Sociální pojištění -430 000,00 

RP0446 777 - 
OŠKS 

3119 5363 002 Školství 4194 Platební výměr na 
odvod za PRK 

1 441 553,00 

RP0447 741 - OE 6399 5362 001 Ostatní 615 Platby daní a poplatků -154 259,03 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 243   

6 bb) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci 
běžných výdajů kapitoly 777 - OŠKS 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů v rámci běžných výdajů 
kapitoly 777 – OŠKS. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0440 777 - OŠKS 3399 5139 001 Kultura, sport 2504 Nákup materiálu  -11 426,00 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5041 001 Kultura, sport 3764 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

-4 000,00 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, sport 3882 Nákup ostatních služeb (akce: 
Den seniorů) 

-12 372,00 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, sport 3883 Nákup ostatních služeb (akce: 
Šalmaj) 

-10 246,00 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5139 001 Kultura, sport 3727 Nákup materiálu -9 891,00 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5041 001 Kultura, sport 3768 Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

-15 129,94 

RP0440 777 - OŠKS 3319 5169 001 Kultura, sport 3726 Nákup ostatních služeb (akce: 
Mikulášská) 

63 064,94 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 244  

8) Žádost o dotaci - Lesní mateřská škola Kozičínský Klabánek 
R.usn.č.1185/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,00 Kč pro Lesní mateřskou školu Kozičínský 
Klabánek, z.s., Kozičín 13, 261 01 Příbram, IČO: 06 149 189, na projekt s názvem „Finanční 
podpora dovozu, výdeje a stravování dětí v Lesní MŠ Kozičínský Klabánek z.s., a to z kapitoly 
777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím 
zřízeným či založeným,  

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777-OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) o 
částku 10.000,00  Kč a navýšení prvku 4015 (Neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Lesní mateřská škola Kozičínský Klabánek z.s., 
IČO 06 149 189 Kozičín 13, 261 01 Příbram o poskytnutí dotace ve výši 10.000,00 Kč na 
projekt „Finanční podpora dovozu, výdeje a stravování dětí v Lesní MŠ Kozičínský Klabánek 
z.s.“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM usn. č.503/2016. 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 245 
41) Žádost o individuální dotaci na úhradu výdajů spojených s nákupem speciálních pomůcek 
R.usn.č.1218/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí finančního příspěvku na úhradu výdajů spojených s nákupem speciálních pomůcek  
pro nevidomé (tablet a sluchátka) pro paní Petru Tkáčovou, trvale bytem Milínská 198, 261 01  
Příbram III, ve výši  20.000,00 Kč, a to  z kap. 728 - OSVZ, prvek 3463 (podpora sociální) za 
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či 
založeným. 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 728 - OSVZ ve snížení prvku 3463 (podpora  sociální) o 
částku 20.000,00 Kč a navýšení prvku 4007 (fyzické osoby) ve stejné výši.     

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s paní Petru Tkáčovou, trvale bytem Milínská 198, 261 01  
Příbram III o poskytnutí dotace ve výši 20.000,00 Kč na úhradu výdajů spojených s nákupem 



 

12 

 

speciálních pomůcek v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými Zastupitelstvem města Příbram dne 
27.06.2016, usn. č. 503/2016/ZM.         

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 246 
47) Žádost žákyně SZŠ a VOŠZ Příbram Kateřiny Fišerové o poskytnutí daru na maturitní ples 
R.usn.č.1224/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí sponzorského daru ve výši 4.500,00 Kč Kateřině Fišerové, nar. 28.08,1999, bytem 
Kosova Hora 1, na maturitní ples SZŠ a VOŠZ Příbram konaný dne 16.12.2017, 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení výdajů kapitoly 777 - 
OŠKS (prvek 4295 - dar na maturitní ples) ve výši 4.500,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 741 - 
OE (prvek 660 rezerva starosty) ve stejné výši. 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 18.12.2017: 
5) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření  (a – w)         
R.usn.č.1231/2017        
Rada    I.  s c h v a l u j e  

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 247 
5 t) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení  příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 2.790.563,80 Kč a  navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení  příjmů kapitoly 741 – OE                      
o částku 2.790.563,80 Kč a  navýšení výdajů kapitoly 787 - CSZS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestičních účelových dotací z rozpočtu Středočeského kraje. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0508 787 - CSZS 4351 5336 13013 3688 
Neinv. dotace EU - Dětská 
skupina "Berušky" 

741 285,00 

RP0508 787 - CSZS 4351 5336 13013 3689 
Neinv. dotace ČR - Dětská 
skupina "Berušky" 

87 210,00 

RP0508 787 - CSZS 4351 5336 13013 3686 
Neinv. dotace EU- Dětská skupina 
"Sluníčka" 

914 658,48 

RP0508 787 - CSZS 4351 5336 13013 3687 
Neinv. dotace ČR - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

161 410,32 

RP0508 787 - CSZS 4351 5336 13305 3602 
Neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

886 000,00 

RP0508 741 - OE  4116 13013 3690 
Neinv. transfer ČR - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

161 410,32 

RP0508 741 - OE  4116 13013 3691 
Neinv. transfer EU - Dětská 
skupina "Berušky" 

741 285,00 

RP0508 741 - OE  4116 13013 3692 
Neinv. transfer ČR - Dětská 
skupina "Berušky" 

87 210,00 

RP0508 741 - OE  4122 13305 3603 
neinvestiční dotace KÚ - 
poskytování soc. služeb 

886 000,00 

RP0508 741 - OE  4116 13013 3685 
Neinv. transfer EU - Dětská 
skupina "Sluníčka" 

914 658,48 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 248 

5 g) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 89.251,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.3.68/0.0./0.0/16_022/0003343, určené pro MŠ Klubíčko 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
89.251,20 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu CZ.3.68/0.0./0.0/16_022/0003343, určené pro MŠ 
Klubíčko. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0481 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3956 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Klubíčko - 85% 

75 863,52 

RP0481 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3959 Neinv. účelová dotace  MŠMT ČR 13 387,68 



 

13 

 

- "Šablony" MŠ Klubíčko - 15% 

RP0481 741 - OE  4116 33063 3954 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" MŠ 
Klubíčko - 85% 

75 863,52 

RP0481 741 - OE  4116 33063 3955 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - "Šablony" MŠ 
Klubíčko - 15% 

13 387,68 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 249 

5 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK                   
ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku (za říjen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
o částku 56.000,00 Kč (transfery ÚZ 13013) a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - MěRK ve stejné výši 
z důvodu přijetí příspěvku (za říjen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-5/2016. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0457 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3929 Nové pracovní 
příležitosti 17,62 % ze 
SR (vrátný na 
ubytovně) 

9 867,20 

RP0457 741 - OE  4116 13013 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

3928 Nové pracovní 
příležitosti  82,38 % z 
ESF (vrátný na 
ubytovně) 

46 132,80 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3931 82,38 % Platy 34 427,43 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5011 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3930 17,62 % Platy 7 363,57 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3932 17,62 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 840,94 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5031 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3933 82,38 % Pojistné na 
sociální zabezpečení 
a příspěvek na státní 
politiku  zaměstnanosti 

8 607,06 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3934 17,62 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojštění 

662,69 

RP0460 749 - 
MěRK 

6409 5032 13013 003 Nové prac. příležitosti 
(vrátný) - VPP, OP 
Zaměstnanost 

3935 82,38 % Pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

3 098,31 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 250 

5 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (transfery ÚZ 00099) o částku 200.000,00 Kč a výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši 
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na akci "Den sportu Příbram 2017" ze Středočeského 
Fondu hejtmana a zmírnění následků živelných katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora 
hejtmana" 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (transfery 
ÚZ 00099) o částku 200.000,00 Kč a výdajů kapitoly 777 - OŠKS ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na akci "Den sportu Příbram 2017" ze Středočeského Fondu hejtmana 
a zmírnění následků živelných katastrof v rámci Tematického zadání "Podpora hejtmana". 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0459 741 - OE  4122 00099 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

2710 Dotace z fondu hejtmana 
Středočeského kraje 

200 000,00 

RP0462 777 - 
OŠKS 

3319 5169 00099 001 Kultura, sport 4297 Dotace ze 
Středočeského Fondu 

200 000,00 



 

14 

 

hejtmana a zmírnění 
následků živelních 
katastrof v rámci 
Tematického zadání 
"Podpora hejtmana" 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 251 
5 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 719 - OVV 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 719 – 
OVV.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek rozpočtu popis částka změny 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5137 001 Činnost místní 
správy 

189 Drobný hmotný 
dlouhodobý 
majetek do 
40.000,-- Kč 

100 000,00 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5139 001 Činnost místní 
správy 

190 Nákup 
materiálu 

100 000,00 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5011 001 Činnost místní 
správy 

182 Platy 
zaměstnanců 

-200 000,00 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5136 001 Činnost místní 
správy 

188 Knihy, učební 
pomůcky a tisk 

20 000,00 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5139 004 Provoz 
osobních 
automobilů 

250 Nákup 
materiálu 

5 000,00 

RP0466 719 - 
OVV 

6171 5156 004 Provoz 
osobních 
automobilů 

251 Pohonné hmoty 
a maziva 

-25 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 252 

5 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 9.201,92 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva 
z dotačních titulů) ve stejné výši z důvodu ukončení projektu Erasmus+ 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery) o částku 9.201,92 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních 
titulů) ve stejné výši z důvodu ukončení projektu Erasmus+. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0474 741 - OE  4119 001 Neinvestiční 
přijaté transfery 

3108 Erasmus+ 9 201,92 

RP0474 741 - OE 6171 5901 001 Ostatní 3369 Rezerva z dotačních 
titulů 

9 201,92 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 253 

5 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových 
výdajů v rámci kapitoly 786 - OIRM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly 
786 – OIRM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0472 786 - 
OIRM  

3412 6121 027 Zimní stadion 
Příbram 

3783 Stavební úpravy 
WC 

-1 172,00 

RP0472 786 - 
OIRM  

2219 6121 014 Parkoviště - 
Čechovská ulice, 
Příbram VIII 

3849 Realizace stavby -86 632,00 

RP0472 786 - 
OIRM  

3113 6121 028 ZŠ 28. října, 
Příbram VII - půdní 
vestavba 

3854 Realizace stavby -74 096,00 

RP0472 786 - 
OIRM  

3412 6121 031 Nový rybník 3944 Realizace stavby 161 900,00 

 

 

 



 

15 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 254 

5 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva                       
z dotačních titulů) ve stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie 
Příbram z důvodu přijetí příspěvku (za říjen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření 
pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery ÚZ 13013) o částku 60.000,00 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva z dotačních titulů) ve 
stejné výši a změny rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 717 - Městská policie Příbram z důvodu přijetí 
příspěvku (za říjen 2017) od Úřadu práce ČR dle Dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci 
veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu                          
a Evropského sociálního fondu č. PBA-VZ-32/2015. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0458 741 - OE  4116 13013 3625 Nové pracovní příležitosti (APK) 49 428,00 

RP0458 741 - OE  4116 13013 3626 Nové pracovní příležitosti (APK) 10 572,00 

RP0458 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 60 000,00 

RP0476 717 - MP 5311 5011 13013 3627 Platy 82,38 % 36 886,47 

RP0476 717 - MP 5311 5011 13013 3628 Platy 17,62 % 7 889,53 

RP0476 717 - MP 5311 5032 13013 3629 Zdravotní pojištění 82,38 % 3 319,91 

RP0476 717 - MP 5311 5032 13013 3630 Zdravotní pojištění 17,62 % 710,09 

RP0476 717 - MP 5311 5031 13013 3631 
Pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek ... 82,38 % 

9 221,62 

RP0476 717 - MP 5311 5031 13013 3632 
Pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek ... 17,62 % 

1 972,38 

RP0476 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců -44 776,00 

RP0476 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění -4 030,00 

RP0476 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění -11 194,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 255 

5 h) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 
787 - CSZS o částku 3.229.504,56 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 787 - CSZS                     
o částku 3.229.504,56 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0487 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-3 229 504,56 

RP0487 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 3 229 504,56 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 256 

5 ch) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 728 - OSVZ  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 728 - 
OSVZ.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0478 728 - OSVZ 5399 5021 14032 4039 OON (lektoři 3 + 1) -53 700,00 

RP0478 728 - OSVZ 5399 5169 14032 4040 Nákup služeb 53 700,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 257 

5 i) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v 
rámci kapitoly 749 - MěRK  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 749 - 
MěRK.  
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0484 749 - MěRK 6409 5011  494 Platy 120 000,00 



 

16 

 

RP0484 749 - MěRK 6409 5031  496 
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 

19 000,00 

RP0484 749 - MěRK 6409 5032  497 
Povinné pojistné na zdravotní 
pojištění 

7 000,00 

RP0484 749 - MěRK 3612 5192  477 
Příspěvek do fondu oprav - 
neprodané byty v prodaných 
domech 

-146 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 258 

5 j) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM                  
na straně běžných a kapitálových výdajů  
rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 792 - FOVM na straně běžných 
a kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0486 
792 - 

FOVM 
3639 5169  3777 Nákup ostatních služeb -220 900,00 

RP0486 
792 - 

FOVM 
3639 6121  3834 

Příbram I, ul. Riegrova - 
Dvořákovo nábřeží - prodloužení 
dešťové kanalizace 

220 900,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 259 

5 k) Návrh změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 760 - OŘPD na straně běžných 
výdajů  
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 760 - OŘPD na straně běžných 
výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0488 
760 - 

OŘPD 
3691 5169 17016 4267 85 % EU 29 920,00 

RP0488 
760 - 

OŘPD 
3691 5169 17015 4268 SR 5 % 1 760,00 

RP0488 
760 - 

OŘPD 
3691 5169  4269 Město 10 % 3 520,00 

RP0488 
760 - 

OŘPD 
3691 5169  4270 Město - nezpůsobilé výdaje 3 200,00 

RP0488 
760 - 

OŘPD 
3639 5901  3495 Rezerva -38 400,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 260 

5 l) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na straně výdajů, to je navýšení výdajů 
kapitoly 777 - OŠKS o částku 343 401,42 Kč a snížení výdajů kapitoly 736 - SÚÚP ve stejné výši   
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na straně výdajů, to je navýšení výdajů kapitoly 777 - OŠKS 
o částku 343 401,42 Kč a snížení výdajů kapitoly 736 - SÚÚP ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0464 736 - SÚÚP 3635 6119  331 
Územní plán - projektová 
dokumentace 

-338 401,42 

RP0464 736 - SÚÚP 3635 5168  3165 Podklady od vlastníků ÚAP -5 000,00 

RP0483 777 - OŠKS 3319 5139  3725 Nákup materiálu -1 499,00 

RP0483 777 - OŠKS 3319 5175  4156 Pohoštění, odměny pro děti 1 499,00 

RP0483 777 - OŠKS 3319 5169  3724 Nákup služeb 260 955,42 

RP0483 777 - OŠKS 3319 5041  3767 
Odměny umělcům a jejich 
zástupcům 

82 446,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 261 

5 m) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 
780 - KJD o částku 330.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu 
snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele Knihovně Jana Drdy   
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení výdajů kapitoly 780 - KJD                        
o částku 330.000,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE ve stejné výši z důvodu snížení 
neinvestičního příspěvku zřizovatele Knihovně Jana Drdy. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 



 

17 

 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0493 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 330 000,00 

RP0493 780 - KJD 3314 5331  528 Neinvestiční příspěvky -330 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 262 

5 n) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 749 - MěRK                 
na straně běžných a kapitálových výdajů 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 v rámci kapitoly 749 - MěRK na straně běžných 
a kapitálových výdajů. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0498 749 - MěRK 3612 6122  3582 Výtahy - technické zhodnocení 180 000,00 

RP0498 749 - MěRK 3612 5171  484 Opravy a udržování -180 000,00 

RP0498 749 - MěRK 3613 5171  491 Opravy a udržování 255 000,00 

RP0498 749 - MěRK 3612 5192  477 
Příspěvek do fondu oprav - 
neprodané byty v prodaných 
domech 

-150 000,00 

RP0498 749 - MěRK 3613 5192  489 
Příspěvek do fondu oprav - 
neprodané NP v prodaných 
domech 

-90 000,00 

RP0498 749 - MěRK 3612 5139  1923 Nákup materiálu -15 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 263 

5 o) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů 
v rámci kapitoly 785 - OSM 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly 785 - 
OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0500 785 - OSM 3113 5152  3272 Teplo VS 5, VS G 300 000,00 

RP0500 785 - OSM 6171 5153  3253 Plyn -110 000,00 

RP0500 785 - OSM 3113 5154  3273 Elektrická energie VS 5 -30 000,00 

RP0500 785 - OSM 3613 5166  3279 
Konzultace se znalcem, znalecké 
posudky 

-20 000,00 

RP0500 785 - OSM 3613 5151  3281 Voda -40 000,00 

RP0500 785 - OSM 3613 5169  3284 Ostatní služby -100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 264 

5 p) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, to je navýšení výdajů 
kapitoly 717 - MP o částku 2.519.981,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 789 - SOSH ve stejné výši 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, to je navýšení výdajů kapitoly 717 - MP                   
o částku 2.519.981,00 Kč a snížení výdajů kapitoly 789 - SOSH ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0425 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců 1 876 429,00 

RP0425 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění 472 935,00 

RP0425 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění 170 617,00 

RP0492 789 - SOSH 2219 5171  3653 SSZ provoz a údržba -119 981,00 

RP0492 789 - SOSH 2292 5193  3655 Dotace MHD -500 000,00 

RP0492 789 - SOSH 2212 5171  3657 Oprava a údržba komunikací -600 000,00 

RP0492 789 - SOSH 2219 5169  3663 Služby spojené s opravami MK -100 000,00 

RP0492 789 - SOSH 2221 6121  3739 Autobusové čekárny  - nové -500 000,00 

RP0492 789 - SOSH 2219 5171  3742 Opravy chodníků -450 000,00 

RP0492 789 - SOSH 2212 5171  3743 
Osadní výbory - opravy místních 
komunikací 

-250 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 265 

5 q) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 
741 - OE o částku 113.244,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002729, určené pro MŠ Rybička 



 

18 

 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
113.244,00 Kč a navýšení výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové 
dotace z MŠMT ČR na projekt "ŠABLONY", č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0002729, určené pro 
MŠ Rybička. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0497 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3940 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Rybička - 85 % 

96 257,40 

RP0497 788 - ŠŠZ 3111 5336 33063 3941 
Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - 
"Šablony" MŠ Rybička - 15 % 

16 986,60 

RP0497 741 - OE  4116 33063 3942 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR "Šablony" MŠ Rybička 
- 85 % 

96 257,40 

RP0497 741 - OE  4116 33063 3943 
Neinvestiční účelová dotace 
MŠMT ČR - Šablony" MŠ Rybička 
15 % 

16 986,60 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 266 

5 r) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - 
OVV ve stejné výši z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení 
společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního 
rozpočtu a Evropského sociálního fondu 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery) o částku 10.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši 
z důvodu přijetí příspěvku od Úřadu práce ČR dle Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního 
místa a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0496 741 - OE  4116 13013 3604 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 82,38 % 

8 238,00 

RP0496 741 - OE  4116 13013 3605 
Dotace na veřejně prospěšné 
práce 17,62 % 

1 762,00 

RP0502 719 - OVV 6171 5031 13013 3609 
(17,62 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

328,79 

RP0502 719 - OVV 6171 5032 13013 3611 
(17,62 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

118,23 

RP0502 719 - OVV 6171 5031 13013 3608 
(82,38 %) Pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

1 537,21 

RP0502 719 - OVV 6171 5032 13013 3610 
(82,38 %) Pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

552,77 

RP0502 719 - OVV 6171 5011 13013 3607 Platy (17,62 %) 1 314,98 

RP0502 719 - OVV 6171 5011 13013 3606 Platy (82,38 %) 6 148,02 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 267 

5 u) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (transfery, ÚZ 14004)o částku 77.863,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 783 – OOA 
ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční dotace ve stejné výši z Programu účelové dotace 
v požární ochraně na výdaje jednotek SDH obcí Středočeského kraje v roce 2017 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery, ÚZ 14004)o částku 77.863,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční dotace ve stejné výši z Programu účelové dotace v požární ochraně na výdaje jednotek 
SDH obcí Středočeského kraje v roce 2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0489 783 - OOA 5512 5137 14004 1716 
Drobný majetek - JSDH Pb. VI-BH  
ÚZ 14004 

67 499,00 

RP0489 783 - OOA 5512 5167 14004 1611 
Odborná příprava - dotace (UZ 
14004) Pb VI-BH 

800,00 

RP0489 783 - OOA 5512 5156 14004 1638 
Pohonné hmoty - dotace (ÚZ 
14004) Pb VI - BH 

9 564,00 

RP0491 741 - OE  4116 14004 3925 Dotace pro potřeby SDH 77 863,00 



 

19 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 268 

5 w) Návrh rozpočtové opatření - změny rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení rozpočtu příjmů 
kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery ÚZ 98071) o částku 24.932,50 Kč a snížení rozpočtu výdajů 
kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu finančního vypořádání neinvestiční účelové dotace na 
výdaje spojené s volbami do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se konaly v pátek 20.října 
a sobotu 21. října 2017 
rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 98071) o částku 24.932,50 Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OVV ve 
stejné výši z důvodu finančního vypořádání neinvestiční účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se konaly v pátek 20. října a sobotu 21. října 2017. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 
znak 

název akce prvek 
rozpočtu 

popis částka 
změny 

RP0509 741 - OE  4111 98071 001 Neinvestiční přijaté 
transfery 

2061 Volby do 
Poslanecké 
sněmovny 
Parlamentu ČR  

-24 932,50 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5173 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

2305 Cestovné -10 000,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5137 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

2306 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

-1 711,50 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5139 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1944 Materiál -95 536,50 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5164 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

4067 Nájemné -11 730,50 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5169 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1945 Nákup ostatních 
služeb 

-20 145,50 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5171 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1946 Opravy a udržování -9 788,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5021 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1948 Ostatní osobní 
výdaje 

131 392,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5011 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

2839 Platy -15 483,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5156 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1949 Pohonné hmoty a 
maziva 

8 948,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5175 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1950 Pohoštění 38 952,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5031 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1947 Povinné pojistné na 
sociální 
zabezpečení 

-18 870,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5032 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1951 Povinné pojistné na 
veřejné zdravotní 
pojištění 

-9 593,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5019 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1952 Refundace -5 045,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5029 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

2302 Refundace OSVČ 1 446,00 

RP0509 719 - 
OVV 

6114 5161 98071 010 Volby do Poslanecké 
sněmovny parlamentu ČR 

1953 Služby pošt -7 767,50 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 269 

9) Žádost o dotaci_Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu 
R.usn.č.1235/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000 Kč pro Nadační fond pro rozvoj mládežnického 
sportu, Plzeňská 77, 26101 Příbram, IČ 05000181, na projekt s názvem „Příbram Cup 2017“, 
a to z kap. 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram 
a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 777–OŠKS ve snížení prvku 3718 (Individuální dotace) 
o částku 20.000 Kč a navýšení prvku 3694 (Neinvestiční účelová dotace spolkům) ve stejné 
výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Nadační fond pro rozvoj mládežnického sportu, 
Plzeňská 77, 26101 Příbram, IČ 05000181, o poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč na projekt 
„Příbram Cup 2017“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými ZM dne 27.06.2016, ZM 
usn.č.503/2016. 



 

20 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 270 

26) Žádost o finanční příspěvek (Hokejový klub HC Příbram, z.s.) 
R.usn.č.1252/2017        
Rada    s c h v a l u j e 

1) poskytnutí finančního příspěvku pro hokejový klub HC Příbram, z.s., se sídlem Legionářů 378, 
261 01 Příbram VII, IČ: 47072741, na úhradu členských příspěvků Tomáše Klimeše, ve výši  
2.500 Kč, a to z kap. 728 - OSVZ, prvek 3730 - podpora pro talentované děti, za podmínky 
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, 

2) rozpočtové opatření, tj. změnu rozpočtu města na rok 2017, které se promítne na straně 
běžných výdajů v rámci kapitoly 728 – OSVZ ve snížení prvku 3730 (podpora pro talentované 
děti) o částku 2.500 Kč a navýšení prvku 4021 (neinvestiční transfery spolkům) ve stejné výši, 

3) uzavření veřejnoprávní smlouvy s hokejovým klubem HC Příbram, z.s., se sídlem Legionářů 
378, 261 01  Příbram VII, IČ: 47072741, o poskytnutí dotace ve výši 2.500 Kč na úhradu 
členských příspěvků v souladu s Pravidly o poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2016 přijatými Zastupitelstvem města  Příbram dne 
27.06.2016, usn. č. 503/2016/ZM. 

   

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 271 

44) Nákup informačního systému pro potřeby Městské policie Příbram 
R.usn.č.1298/2017        
Rada     s c h v a l u j e 

1) nákup informačního systému pro potřeby Městské policie – MP Manager od společnosti FT 
Technologies a.s., se sídlem Chválkovická 82, Olomouc 772 00, IČ:26833620 a uzavření 
licenční smlouvy a smlouvy o poskytování údržby a podpory s touto společností, 
za nabídkovou cenu: licence (základní modul, MDA, Mapový monitoring) v částce 435 000 Kč 
bez DPH a měsíční platba za údržbu a podporu v částce 8 917 Kč bez DPH dle přílohy tohoto 
materiálu, 

2) rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
rozpočtu kapitoly 741 – EO, číslo prvku 660 Rezerva starosty o částku 526 350 Kč a navýšení 
rozpočtu kapitoly 721 číslo prvku 957 Programové vybavení ve stejné výši. 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 272 

47) Poskytnutí finanční částky na pořízení klavíru pro Základní školu, Příbram VIII, Školní 75  
R.usn.č.1301/2017        
Rada     s c h v a l u j e    

1) poskytnutí finanční částky ve výši 80.000,00 Kč z kapitoly 741, prvku č. 3369 Rezerva 
z dotačních titulů, a to pro Základní školu Příbram VIII, Školní 75 na pořízení klavíru, 

2) rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2017 na straně výdajů, tj. snížení 
výdajů kapitoly 741 - OE (prvek 3369 Rezerva z dotačních titulů) o částku 80.000,00 Kč 

a navýšení výdajů kapitoly 788 – ŠŠZ (investiční příspěvek zřizovatele pro Základní školu 
Příbram VIII, Školní 75). 

 
 
 
 
 
 
                                                                     
Ing. Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí odboru ekonomického 
 


